
Børneland søger pædagog

Børneland søger en relations-stærk pædagog og karavanefører til børnehavedelen med ansættelse
pr. 1. marts 2025. Stillingen er på 37 timer om ugen

Børneland er et integreret dagtilbud beliggende i Eskilstrup, og er en del af Eskilstrup Børne- og
Skolefællesskab, som består af Eskilstrup Skole og SFO, Skovbørnehaven Søruphus og
Børneland, der har fælles fokus på udeliv, sundhed og samskabelse.
I Børneland har vi pt. 59 børn fra 0-6 år, fordelt på 2 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. 
I Børneland har vi fokus på dannelse, udvikling af den pædagogiske praksis hvor børneperspektivet
med børnenes selv- og medbestemmelse vægtes højt. 
Som pædagog skal du i samarbejde med dine kollegaer være en tydelig karavanefører, som sætter
retning for børnene på en guidende og anerkendende måde, hvor der er plads til det enkelte barns
stemme i fællesskabet.
Vi øver os hver dag på at blive endnu bedre til bl.a. at understøtte børnenes sproglige og motoriske
udvikling gennem børne- og vokseninitierede aktiviteter og lege, og gerne i mindre grupper og
fællesskaber. 
I børnehaven er vi glade for at udfordre og brugen kroppen, og benytter bl.a. ofte gymnastiksalen
på skolen, eller naturlegepladsen i Eskilstrup.
Er du interesseret, og kan du svare ”Ja” til flere af nedenstående spørgsmål? Så vil vi glæde os til
at modtage din ansøgning.

Er du uddannet pædagog, og kan du påtage dig rollen som karavanefører for en

børnegruppe?

●

Er du relations-stærk og kan møde børn og forældre i øjenhøjde?●

Er du klar på at indgå i et tæt makkerskab med dine kollegaer i børnehaven for sammen at

kunne støtte alle børn til at være deltagende i børnefællesskabet – også de børn som er i

udsatte positioner?

●

Er du engageret og faglig kompetent med interesse for bevægelse, natur, udeliv eller

science?

●

Er du nysgerrig på eller har flere kulturer tæt på, og har du lyst til at dele ud af din

kulturforståelse?

●

Vil du have indflydelse på dit arbejde?●

Er du mødestabil, smilende, smittende og i godt humør?●

Kunne du svare ja? Så er du lidt tættere på at blive en del af Børneland, på at få 11 nye dejlige
kollegaer, blive en del af et større fællesskab (Eskilstrup Børne- og Skolefællesskab), og blive en
del af et hus, hvor vi fokuserer på det vi er bedst til: at give børnene en tryg og udviklende hverdag
– hver dag!
 
Løn og ansættelse
Efter gld. overenskomst. 37 timer pr. uge. Stillingerne er til besættelse pr. 1. marts 2025. 
 
Nysgerrig? Så ring til:
Konstitueret afdelingsleder Ina Nielsen på 25 18 23 01
Pædagogisk leder Henrik Kristensen på tlf. 25 18 19 92 
Vi fortrækker, at du som minimum ringer til os inden du sender din ansøgning, og du er også
velkommen til at komme på besøg.
 
Ansøgningsfrist og ansættelsessamtale:
Ansøgningsfrist er torsdag d. 23. januar 2025 kl. 12.00.
Samtaler holdes mandag d. 27. januar 2025 fra kl. 15.00. Evt. 2. samtalerunde holdes onsdag d.
29. januar 2025 fra kl. 12.00.
 
Ansøgningsprocedure
Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din ansøgning og dit CV. Vi
tager kun imod elektroniske ansøgninger.
 
Mere om Guldborgsund kommune
Guldborgsund kommune har pr. 1. august 2015 indført røgfri arbejdstid. Læs mere om
Guldborgsund kommune på www.guldborgsund.dk
 

Frist:
23-01-2025

Kontaktperson:
Ina Nielsen

Stillingstype:
Fuldtid
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